

# ”Yhteistyö on sujunut hyvin”

**Häijt ry. sai aktiivisesta monitoimiaisesta Johanna Liinamaasta seuran ensimmäisen naispuheenjohtajan.**

HANNU LUSA

**ILKKA** Vajaan viidensadan jäsenen hölkkä- ja kuntoliikuntaseura Häijt ry tekee historiaa. Seura valitsi yksimielisesti syyskokouksessaan ensimmäistä kertaa 37 vuoden olemassaolon aikana puheenjohtajakseen naisen. Hän on Ylihärmässä asuva aktiivinen liikunta-, yrittäjä- ja markkinointinainen **Johanna Liinamaa**, 46.

**Häijjen** jäsenenä aktiivisesti jo useita vuosia ollut Liinamaa on seuran yhdeksäs puheenjohtaja.

-Yhteistyö on sujunut hyvin tämän porukan kanssa jo lähes 10 vuotta. Olen oppinut uskomaan ja luottamaan väkeen. Se mitä sovitaan, siitä pidetään kiinni. Olen vetänyt jo muutamia Häijjen kokouksia ja moni jäsen on tullut siten jo tutuksi.

Yhteistyö Häijjen kanssa alkoi jo vuonna 2005.

-Järjestimme silloin Markku Pihlajaniemen juhlaraton Härmän kuntokeskuksen yhteyteen. Tämän jälkeen toteutimme Häijjen kanssa useita Kivitippu-ultra -tapahtumia.

**Liinamaa toimii** nykyään Lapualla Simpsiönkullaksen markkinointipäällikkönä. Hän on mukana myös monessa matkailuun liittyvässä projektissa. Markkinointitautustaan hän uskoo olevan hyötyä puheenjohtajan tehtävässään.

-Markkinointi- ja liike-elämän kumppaneitten tuntemukseni nivoutuu hyvin seuran uusiin tapahtumiin, joita tullaan jatkossa kehittämään.

Seuralla on tarkoitus kehittää Lapuan Karhunmäessä pidettyä Körttimaratonia isommaksi tapahtumaksi, joka voitaisiin pitää Simpsiöltä käsin mahdollisesti jo ensi syksynä.

-Jos saisimme kasvatettua aluksi osanottomäärän sataan, siitä olisi hyvä pohja jatkaa seuraavana vuonna.

**Liinamaa näkee** nykypäivän Häijt monipuolisena seurana, joka tarjoaa muitakin kuntourheilulajeja kuin hölkkän.

-Lähtökohtaisesti Häijt on koettu piinkovana äijämäisenä, suuria maratonmääriä ja kovia -aikoja juoksevien miesten ker-

hona. Sellaisena se varmaan vielä tunnetaan. Minua yllätti kuitenkin se, että seuralla on aktiivinen vaellus- pyöräily- ja hiihtotoimikunta.

Hän toivoo tällekin osastolle jatkossa enemmän näkyvyyttä.

-Se voisi olla jotain yhteistyötä Suomen Ladun kanssa. Toimintasuunnitelmissa on kaavailtu jotain pitkää yhteistä pyöräilyviikonloppua ulkomaille. Maailma on täynnä mielenkiintoisia maraton- vaellus- ja pyöräilytapahtumia. Tulevaisuudessa voisi ottaa seuran ohjelmaan kasvavana lajina olevan triathlonin.

**Sodankylässä syntynyt** ja yli 30 maassa vieraillut Liinamaa liikkuu aktiivisesti niin kesällä kuin talvellakin.

-Sivakoin talvisin tonnin ja fillaroin kesäisin toisen tonnin. Kolmas tonni tulee jalkalenkeistä, sauvakävelystä ja rullahiihdosta yhteensä. Viime talvena hiihtokilometrit jäivät vajaiksi huonon lumitilanteen vuoksi. Lapissa voi kuitenkin aina tarvittaessa hiihtää.

Lisäksi hän kiertää Timo-miehensä kanssa talvisin ylipitkillä Worldloppet -hiihtoreissuilla.

-Tammikuussa on tarkoitus lähteä Itävallan Dolomitenlaufiin ja seuraavana vuonna Kanadaan tai Pohjois-Amerikkaan.

Myös maraton on taittunut Liinamaalta jo pian 10 kertaa.

-Ensimmäisen maratonin juoksin Helsingissä jalkavaivaisena vuonna 2008. Mieluisin maraton on ollut Napapiirillä järjestettävä Santa Claus -maraton hämyisen viileässä kesäillassa. Mieluummin teen pitkiä rauhallisia lenkkejä kuin laittaisin itseni ikävästi hapoille.

**Pari viimeistä vuotta** Häijjä johtanut **Eero Sippola** tervehdi ilolla naispuheenjohtajan esiletuloa.

-Se on osoitus siitä, että seura on nykyaikaistunut, avarakatseinen, suvaitsevainen tasarvon kannattaja.

Hän uskoo, että kiinnostus seuraa kohtaan lisääntyy nyt yhä.

-Seuran johtokunnassa on myös jo kaksi muuta naisjäsentä Riitta Koski ja Emmi Pasto.

Hän luonnehtii uutta puheenjohtajaa tarmokkaaksi monitoimiseksi, jolla on aina uusia virityksiä.



Hiihto on Häijjen uudelle puheenjohtajalle Johanna Liinamaalle rakas laji. Talvisin hän hiihtää noin tuhat kilometriä. KUVA: JUSSI ASU